

الأرباح/الخسائر/غير مدققة	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم
01/01/2025- 30/06/2025	01/01/2025- 30/06/2025	01/01/2026- 30/06/2026	01/01/2026- 30/06/2026	01/01/2026- 30/06/2026
بين التدفقات النقدية ، الطريقة غير المباشرة				
بيان التدفقات النقدية				
موجدة ومنفصلة				
التدفقات النقدية من/(المستخدمة في) الأنشطة التشغيلية				
الأرباح/(الخسائر) قبل الضريبة	418	1,698	815	2,689
التعديلات لتسوية صافي الربح				
التعديلات ليند استهلاكات وإطفاءات	1,221	1,698	1,258	1,638
التعديلات ليند تكاليف التمويل	737	1,282	756	1,221
التعديلات لإيرادات تمويل	196	196	495	495
تعديلات على الأرباح/(الخسائر) من استبعاد الاستثمارات في الشركات التابعة والمشاريع المشتركة والشركات الشقيقة		(63)		237
مخصص مكافأة نهاية خدمة الموظفين	90	133	95	163
تسويات أخرى لمعاملات غير نقدية	1	90	99	169
تعديلات أخرى لتسوية الربح/(الخسارة)		(1,186)		
إجمالي التعديلات لتسوية الربح (الخسارة)	1,853	1,884	1,713	2,459
التدفقات النقدية من/(المستخدمة في) التشغيل قبل التغيرات في رأس المال العامل	2,271	3,582	2,528	5,148
التغيرات في رأس المال العامل				
التعديلات للإنخفاض (الزيادة) في بند المخزون	3,007	4,839	1,988	(2,400)
التعديلات للإنخفاض(الزيادة) في النعم التجارية المدينة والأرصدة المدينة الأخرى	(4,644)	(2,766)	(777)	2,990
التعديلات للإنخفاض(الزيادة) في النعم التجارية الدائنة والأرصدة الدائنة الأخرى	(6,479)	(4,866)	(3,939)	(3,026)
تسويات النقص(الزيادة) في بنود رأس المال العامل الأخرى	6,799	7,485	1,501	1,848
إجمالي التغيرات في الموجودات والمطلوبات التشغيلية	(1,317)	4,692	(1,227)	(588)
التدفقات النقدية من/(المستخدمة في) التشغيل قبل التغيرات في رأس المال العامل	954	8,274	1,301	4,560
ضرائب مستردة (مدفوعة)				(349)
مخصص نهاية الخدمة المدفوع للموظفين	(67)	(88)		
صافي النقد الناتج من (المستخدم في) الأنشطة التشغيلية	887	8,186	1,301	4,211
التدفقات النقدية من/(المستخدمة في) الأنشطة الاستثمارية				
المقبوضات النقدية الأخرى من مبيعات حقوق الملكية أو أدوات الدين لكيانات أخرى	666	667		
شراء ممتلكات وألات ومعدات	271	393	302	317
شراء موجودات غير ملموسة			92	185
توزيعات أرباح مسئلة	196	196	495	495
صافي النقد الناتج من (المستخدم في) الأنشطة الاستثمارية	591	470	101	(7)
التدفقات النقدية من/(المستخدمة في) الأنشطة التمويلية				
سداد إقتراضات	59	6,207	23	312
مدفوعات مقابل إلتزامات إيجار	200	228	279	308
فوائد مدفوعة	737	1,282	756	1,221
التدفقات النقدية الأخرى الواردة (الخارجة) المصنفة على أنها أنشطة تمويلية	(485)	(860)	(623)	(813)
صافي النقد الناتج من (المستخدم في) الأنشطة التمويلية	(1,481)	(8,577)	(1,681)	(2,654)
صافي الزيادة (النقص) في النقد والنقد المعادل قبل تأثير تعديلات ترجمة عملات أجنبية	(3)	79	(279)	1,550
صافي الزيادة (النقص) في النقد والنقد المعادل	(3)	79	(279)	1,550
النقد والنقد المعادل في بداية العام	403	2,088	469	1,836
النقد والنقد المعادل في نهاية العام	399	2,167	190	3,386

تمت الموافقة على القوائم المالية المؤجلة من قبل مجلس الإدارة في 06 Aug 2026